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nasiona owoców Poziomka
Rugia swikx238
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx238

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona owoców Poziomka Rugia

Fragaria vesca

Poziomka Rugia Fragaria vesca to jedna z najsmaczniejszych i najbardziej plennych odmian tych małych czerwonych jagód. Roślinę doceniło tysiące ogrodników w całej Europie. Wszystko dzięki smacznym aromatycznym owocom, niewielkim wymaganiom glebowym oraz prostocie uprawy, dzięki której z uprawą i pielęgnacją
poziomki Rugii poradzą sobie nawet początkujący ogrodnicy.

Opakowanie zawiera 0,2g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Poziomki są bogate w składniki mineralne, witaminy C, P, B1, K, kwasy organiczne, karoten, pektyny, karotenoidy. Są bardzo korzystne dla osób z niedokrwistością - owoce poziomek pobudzają produkcję czerwonych krwinek we krwi. Zalecane dla osób mających problemy z układem naczyniowym, sercem,

wątrobą i nerkami. Zwiększają elastyczność naczyń krwionośnych, spowalniają rytm serca, wzmacniają mięsień sercowy i zmniejszają miażdżycę.

Poziomki zawierają fruktozę, która jest pożyteczna szczególnie dla diabetyków. Napary z owoców i liści poziomki używane są też w medycynie ludowej przy przeziębieniach, schorzeniach gardłowych, jamy ustnej, stanach zapalnych żołądka i jelit, biegunce. Poziomka stymuluje wydalanie moczu.

Pierwsza była poziomka! To ona dała początek truskawek, które powstała w wyniku skrzyżowania poziomki chilijskiej i wirgilijskiej. Do XIV w. znano tylko owoce poziomki dzikiej. Później zaczęto uprawiać te roślinę w ogrodach. W wyniku dokonywanej przez lata selekcji lepszych owoców uzyskano poziomkę

hodowlaną.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-owocow-poziomka-rugia-swikx238-p-6430.html
http://www.tcpdf.org

